
Anunt de atribuire numarul 202018/12.10.2016 
  Inapoi 
SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 
COMPANIA NATIONALA DE AUTOSTRAZI SI DRUMURI NATIONALE 
DIN ROMANIA SA 
Adresa:  STRADA BULEVARDUL DINICU GOLESCU NR 38, SECTOR 1 , 
Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  010873 , Bucuresti , Romania , Email:  
achizitiipublicebuget@andnet.ro , Tel.:  +40 212643310 , Fax:  +40 
212643417 
SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 
II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Lucrari de ,,Reparatii pod pe DN 21, km 
40+600, la Insuratei, judetul Braila” - DRDP Constanta 
II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Lucrari de ,,Reparatii pod pe DN 21, 
km 40+600, la Insuratei, judetul Braila” 
II.3)   TIP CONTRACT    Lucrari 
II.4)   CPV    45221119-9 - Lucrari de constructii de renovari de poduri 
(Rev.2) 
II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Cel mai bun raport calitate-pret 
II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE / ANUNT DE PARTICIPARE 
SIMPLIFICAT    390292/09.08.2016 09:01 
SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 
III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    7 
         VALOARE ESTIMATA TOTALA    1,883,838 RON 
III.2) LISTA CONTRACTE 
Contract  Valoare 
73/57435  / 12.10.2016  1,487,827.97 RON 
Castigator CUI Adresa 
LICIU CON SRL RO 1146013 STR MESTEACANULUI NR 6 ,, Buzau, 
210014, Buzau 
Total (fara TVA): 1,487,827.97 RON 


